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Uroczyste zielonogórskie obchody 90-lecia krwiodawstwa

Małgorzata Potoczna
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26 listopada w Regionalnym Centrum Animacji Kultury w Zielonej
Górze z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa odbyła się uroczysta
gala Honorowych Dawców Krwi. Wydarzenie to upamiętniło 90-lecie
krwiodawstwa w Polsce i było okazją do wręczenia odznaczeń i medali,
a także podsumowania akcji takich jak „Zjednoczeni Krwią”.

Rok 2025 to wyjątkowy czas – wspólnie świętujemy 90-lecie krwiodawstwa w Polsce, czyli
dziewięć dekad historii ludzi, którzy bezinteresownie ratują życie. Blisko 60 krwiodawców
zostało uhonorowanych podczas uroczystej gali, która odbyła się 26 listopada w
Regionalnym Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze. Wręczono Złote Krzyże Zasługi,
Odznaki „Honorowy Dawca Krwi – Zasłużony dla Zdrowia Narodu oraz Odznaki Honorowe
Polskiego Czerwonego Krzyża wszystkich stopni.

Swoją obecnością uroczystą galę zaszczycili Marek Cebula Wojewoda Lubuski, gen bryg.
SG Monika Musielak Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej,
przedstawiciele władz państwowych i samorządowych, Członkowie Honorowi PCK,
reprezentanci służb mundurowych, działacze, pracownicy, wolontariusze oraz
najważniejsi – Honorowi Dawcy Krwi.

Podczas uroczystości podsumowano V edycję akcji „Zjednoczeni Krwią” organizowaną we
wrześniu br. w naszym oddziale. Służby mundurowe pokazały, że potrafią jednoczyć się
dla dobra innych. Od początku trwania akcji „Zjednoczeni Krwią” funkcjonariusze,
żołnierze i przedstawiciele instytucji oddali aż 369 litrów krwi!

W trakcie uroczystej gali za imponujące zorganizowanie akcji „Zjednoczeni krwią” oraz za
umiejętność jednoczenia ludzi wokół szlachetnej idei podziękowano gen. bryg. SG Monice
Musielak. Wyrażono uznanie dla jej zaangażowania, determinacji oraz umiejętności
nadania przedsięwzięciu szczególnej rangi.

To dzięki takim akcjom Polski Czerwony Krzyż od 90 lat niesie pomoc, która ratuje życie!

Uroczystość uświetniły wyjątkowe występy Lubuskiego Zespołu Pieśni i Tańca im.
Ludwika Figasa, który zachwycił publiczność pięknem polskiego folkloru.



 

 


